
N° RUC DE LA ENTIDAD AÑO VEHÍCULOS MES VEHÍCULOS 
CLASE DE 

VEHÍCULO 
TIPO DE VEHÍCULO VEHÍCULO ASIGNADO A: VC_CARGO_ACTIVIDAD_OTROS

VC_VEHICULOS_TIPO_C

OMBUSTIBLE

VC_VEHICULOS

_RECORRIDO
DC_VEHICULOS_COSTO_COMBUSTIBLE VC_VEHICULOS_SOAT_FEC_VEN VC_VEHICULOS_PLACA VC_VEHICULOS_OBSERVACIONES

1 20131370998 2013 07 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 940 S/. 212.71 28/07/2014 A9-0992

2 20131370998 2013 07 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 878 S/.162.49 28/07/2014 A9-0993

3 20131370998 2013 07 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/.0.00 24/01/2014 AGS-433 Reten

4 20131370998 2013 07 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 736 S/.610.53 13/08/2013 BGR-091 Mantenimiento

5 20131370998 2013 07 4 Automóvil Pool apoyo OBEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 13/08/2013 BGZ-462 Afectado en uso PRONABEC

6 20131370998 2013 07 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 299 S/.204.27 05/09/2013 BII-603 Reten

7 20131370998 2013 07 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 2040 S/.1,160.08 25/12/2013 BQW-008

8 20131370998 2013 07 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 646 S/.792.93 20/09/2013 CQE-678

9 20131370998 2013 07 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 364 S/.489.72 07/11/2013 CQJ-333

10 20131370998 2013 07 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 1050 S/.1,386.90 07/11/2013 CQJ-335

11 20131370998 2013 07 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2368 S/.1,053.19 30/06/2014 EGA-848

12 20131370998 2013 07 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.862.97 25/01/2014 EGD-063 Viaje de servicio

13 20131370998 2013 07 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.260.83 25/01/2014 EGD-066 Viaje de servicio

14 20131370998 2013 07 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.217.35 25/01/2014 EGD-068 Viaje de servicio

15 20131370998 2013 07 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.457.04 25/01/2014 EGD-069 Mantenimiento

16 20131370998 2013 07 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.869.40 25/01/2014 EGD-077 Viaje de servicio

17 20131370998 2013 07 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1600 S/.1,581.61 06/05/2014 EGD-846

18 20131370998 2013 07 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1278 S/.631.25 16/12/2013 EGF-761

19 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1603 S/.1,005.34 16/12/2013 EGF-762

20 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1486 S/.922.43 06/09/2013 EGG-942 

21 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 503 S/.377.36 22/03/2014 EGJ-209 Viaje de servicio

22 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1005 S/.726.18 26/02/2014 EGG-244 

23 20131370998 2013 07 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Transporte de Personal 97 Octanos 1395 S/.1,154.46 26/02/2014 EGJ-259

24 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 774 S/.555.13 26/02/2014 EGJ-375

25 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1830 S/.1,014.17 27/03/2014 EGJ-775

26 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta Rural Pool apoyo COLEGIO MAYOR Transporte de Personal Diesel B5 S50 383 S/.499.87 22/06/2014 LIH-493

27 20131370998 2013 07 3, 4 Camionete Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.0.00 30/01/2014 ME-2023 Afectado en uso Colegio Mayor

28 20131370998 2013 07 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1510 S/.260.24 28/02/2014 NG85029

29 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1679 S/.1,165.46 22/10/2013 OI-8952

30 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1431 S/.1,172.93 24/12/2013 OO-6657

31 20131370998 2013 07 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 1113 S/.918.47 21/02/2014 OQ-4295 Mantenimiento

32 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1343 S/.818.20 12/09/2013 PGR-299

33 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1543 S/.842.79 12/09/2013 PGR-300

34 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2013 PGR-301 Afectado en uso PRONABEC

35 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 673 S/.534.56 25/12/2013 PGR-918

36 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 24/12/2013 PGR-922 Vehiculo Siniestrado

37 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1563 S/.869.49 24/12/2013 PGR-923

38 20131370998 2013 07 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 113 S/.201.11 25/01/2014 PGR-925

39 20131370998 2013 07 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 24/12/2013 PGR-970 Vehiculo Siniestrado

40 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1346 S/.734.33 06/09/2013 PGU-769

41 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 2116 S/.1,598.65 24/12/2013 PGW-706

42 20131370998 2013 07 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.184.31 11/09/2013 PGZ-124

43 20131370998 2013 07 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1598 S/.869.25 11/09/2013 PGZ-125

44 20131370998 2013 07 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1924 S/.1,159.15 06/09/2013 PGZ-126 Mantenimiento

45 20131370998 2013 07 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1653 S/.1,029.23 06/09/2013 PGZ-127

46 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 824 S/.668.37 06/09/2013 PGZ-133 Mantenimiento

47 20131370998 2013 07 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/.0.00 05/09/2013 PGZ-964 Reten

48 20131370998 2013 07 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1447 S/.739.62 25/12/2013 PIA-416

49 20131370998 2013 07 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1183 S/.755.75 11/09/2013 PIA-575

50 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1918 S/.1,014.23 12/09/2013 PIA-670

51 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 24/12/2013 PIB-320 Afectado en uso PRONABEC

52 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Apoyo Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2013 PIC-847 Afectado en uso Colegio Mayor

53 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1047 S/.1,015.02 24/12/2013 PID-801

54 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1165 S/.862.12 05/09/2013 PIH-632

55 20131370998 2013 07 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1322 S/.734.00 19/05/2014 PIU-989

56 20131370998 2013 07 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 90 Octanos 1012 S/.1,183.53 11/09/2013 PQE-212

57 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1136 S/.1,184.30 05/09/2013 RIJ-273 Mantenimiento

58 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/.318.23 24/12/2013 RIJ-532 Reten

59 20131370998 2013 07 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 90 Octanos 799 S/.1,195.49 05/09/2013 RIL-139

60 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 744 S/.1,080.86 13/08/2013 RIM-026

61 20131370998 2013 07 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 937 S/.1,064.17 16/01/2014 RL-8566

62 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 19/06/2014 ROL-173 Reten

63 20131370998 2013 07 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/.0.00 28/12/2013 RQW-210 Reten

64 20131370998 2013 07 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1823 S/.1,388.77 06/09/2013 SGI-643

65 20131370998 2013 07 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 90 Octanos 1242 S/.1,140.11 24/12/2013 SOS-289

66 20131370998 2013 07 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 1180 S/.522.94 06/09/2013 SQC-344

67 20131370998 2013 07 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 551 S/.754.66 12/09/2013 TO-4872

67 20131370998 2013 07 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.1,614.11 12/09/2013 YALE-01 MONTACARGA

Unidad de Abastecimiento, Coordinacion de Transporte

COORDINACIÓN DE VEHICULOS - UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - MINEDU
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68 20131370998 2013 07 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 12/09/2013 XG-3865 Propuesto para baja

69 20131370998 2013 07 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 09/09/2013 XG-3866 Propuesto para baja

70 20131370998 2013 07 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/.0.00 09/09/2013 XO-8544 Propuesto para baja
59,113 46,802.66 46,803
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1 20131370998 2013 08 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 450 S/. 102.75 28/07/2014 A9-0992

2 20131370998 2013 08 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 2406 S/. 413.49 28/07/2014 A9-0993

3 20131370998 2013 08 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/. 0.00 24/01/2014 AGS-433 Reten

4 20131370998 2013 08 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 0 S/. 0.00 13/08/2014 BGR-091 Reten

5 20131370998 2013 08 4 Automóvil Afgectado PRONABEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 13/08/2014 BGZ-462 Afectado en uso PRONABEC

6 20131370998 2013 08 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/. 0.00 05/09/2013 BII-603 Reten

7 20131370998 2013 08 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 3587 S/. 1,529.32 25/12/2013 BQW-008

8 20131370998 2013 08 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 1055 S/. 1,058.68 20/09/2013 CQE-678 Mantenimiento

9 20131370998 2013 08 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 0 S/. 295.97 07/11/2013 CQJ-333

10 20131370998 2013 08 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 1288 S/. 1,566.79 07/11/2013 CQJ-335

11 20131370998 2013 08 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2345 S/. 1,073.16 30/06/2014 EGA-848

12 20131370998 2013 08 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 851.50 25/01/2014 EGD-063

13 20131370998 2013 08 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 489 S/. 608.62 25/01/2014 EGD-066

14 20131370998 2013 08 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1126 S/. 1,151.60 25/01/2014 EGD-068

15 20131370998 2013 08 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 364.68 25/01/2014 EGD-069

16 20131370998 2013 08 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 2270 S/. 869.40 25/01/2014 EGD-077

17 20131370998 2013 08 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 2031 S/. 1,598.02 06/05/2014 EGD-846

18 20131370998 2013 08 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 853 S/. 471.48 16/12/2013 EGF-761 Mantenimiento

19 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1413 S/. 869.33 16/12/2013 EGF-762

20 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1231 S/. 779.16 06/09/2013 EGG-942 

21 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 396 S/. 327.73 22/03/2014 EGJ-209

22 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 261.54 26/02/2014 EGG-244 

23 20131370998 2013 08 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Transporte de Personal 97 Octanos 981 S/. 936.13 26/02/2014 EGJ-259

24 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 3716 S/. 764.06 26/02/2014 EGJ-375

25 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1774 S/. 1,184.65 27/03/2014 EGJ-775

26 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 371 S/. 459.22 22/06/2014 LIH-493

28 20131370998 2013 08 4 Camionete Rural Afectado Colegio Mayor Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 30/01/2014 ME-2023 Afectado en uso Colegio Mayor

29 20131370998 2013 08 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1616 S/. 277.16 28/02/2014 NG85029 Mantenimiento

30 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 906 S/. 742.93 22/10/2013 OI-8952

31 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1130 S/. 1,014.24 24/12/2013 OO-6657 Mantenimiento

32 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 21/02/2014 OQ-4295 Reten

33 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 890 S/. 595.09 12/09/2013 PGR-299 Mantenimiento

34 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 2027 S/. 1,036.47 12/09/2013 PGR-300

35 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Afgectado PRONABEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 PGR-301 Afectado en uso PRONABEC

36 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 559 S/. 436.09 25/12/2013 PGR-918

37 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2013 PGR-922 Vehiculo Siniestrado

38 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 420 S/. 301.42 24/12/2013 PGR-923 Mantenimiento

39 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 25/01/2014 PGR-925 Reten

40 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2013 PGR-970 Vehiculo Siniestrado

41 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 371 S/. 367.70 06/09/2013 PGU-769 Mantenimiento

42 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 2250 S/. 1,761.23 24/12/2013 PGW-706

43 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 923 S/. 627.32 11/09/2013 PGZ-124

44 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1279 S/. 852.03 11/09/2013 PGZ-125

45 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 2993 S/. 1,453.75 06/09/2013 PGZ-126

46 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1586 S/. 1,012.49 06/09/2013 PGZ-127 Mantenimiento

47 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1099 S/. 846.55 06/09/2013 PGZ-133

48 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/. 0.00 05/09/2013 PGZ-964 Reten

49 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 749 S/. 509.36 25/12/2013 PIA-416

50 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICA Transporte de Personal Diesel B5 S50 865 S/. 624.81 11/09/2013 PIA-575

51 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 265 S/. 319.20 12/09/2013 PIA-670

52 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Afectado PRONABEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2013 PIB-320 Afectado en uso PRONABEC

53 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Afectado Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 PIC-847 Afectado en uso Colegio Mayor

54 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 741 S/. 868.91 24/12/2013 PID-801

55 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1286 S/. 902.83 05/09/2013 PIH-632 Mantenimiento

56 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1069 S/. 718.02 19/05/2014 PIU-989

57 20131370998 2013 08 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 90 Octanos 933 S/. 1,055.74 11/09/2013 PQE-212 Mantenimiento

58 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 456 S/. 596.37 05/09/2013 RIJ-273 Mantenimiento

59 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 162.72 24/12/2013 RIJ-532 Reten

60 20131370998 2013 08 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 90 Octanos 1359 S/. 1,693.03 05/09/2013 RIL-139

61 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 701 S/. 1,046.24 13/08/2014 RIM-026

62 20131370998 2013 08 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 1482 S/. 1,622.39 16/01/2014 RL-8566

63 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 19/06/2014 ROL-173 Reten

64 20131370998 2013 08 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 28/12/2013 RQW-210 Reten

65 20131370998 2013 08 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 978 S/. 994.03 06/09/2013 SGI-643

66 20131370998 2013 08 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 90 Octanos 1296 S/. 1,028.49 24/12/2013 SOS-289
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67 20131370998 2013 08 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 817 S/. 404.54 06/09/2013 SQC-344 Mantenimiento

68 20131370998 2013 08 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 460 S/. 691.15 12/09/2013 TO-4872 Reten

69 20131370998 2013 08 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/. 845.09 - YALE-01 MONTACARGA

70 20131370998 2013 08 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 XG-3865 Propuesto para baja

71 20131370998 2013 08 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2013 XG-3866 Propuesto para baja

72 20131370998 2013 08 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2013 XO-8544 Propuesto para baja

S/.59,288.00 S/.42,944.67 S/.42,944.67 S/. 0.00

N° RUC DE LA ENTIDAD AÑO VEHÍCULOS MES VEHÍCULOS 
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VC_VEHICULOS

_RECORRIDO
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1 20131370998 2013 09 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1131 S/. 393.30 28/07/2014 A9-0992

2 20131370998 2013 09 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 2195 S/. 367.99 28/07/2014 A9-0993

3 20131370998 2013 09 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 321 S/. 246.96 24/01/2014 AGS-433

4 20131370998 2013 09 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 1471 S/. 908.82 13/08/2014 BGR-091 (EGK-799) AHORA PLACA EGK-799

5 20131370998 2013 09 4 Automóvil Afgectado PRONABEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 13/08/2014 BGZ-462 Afectado en uso PRONABEC

6 20131370998 2013 09 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/. 0.00 05/09/2014 BII-603 Reten

7 20131370998 2013 09 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 3274 S/. 1,412.05 25/12/2013 BQW-008

8 20131370998 2013 09 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 1351 S/. 1,454.64 20/09/2014 CQE-678

9 20131370998 2013 09 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 0 S/. 0.00 07/11/2013 CQJ-333 Reparacion accidente por alcance

10 20131370998 2013 09 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 1233 S/. 1,606.22 07/11/2013 CQJ-335

11 20131370998 2013 09 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2605 S/. 1,145.95 30/06/2014 EGA-848

12 20131370998 2013 09 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1685 S/. 2,272.50 25/01/2014 EGD-063 Traslado de almacenes

13 20131370998 2013 09 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1783 S/. 1,786.79 25/01/2014 EGD-066 Traslado de almacenes

14 20131370998 2013 09 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1783 S/. 1,781.00 25/01/2014 EGD-068 Traslado de almacenes

15 20131370998 2013 09 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 25/01/2014 EGD-069 Viaje de servicio

16 20131370998 2013 09 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1960 S/. 2,575.50 25/01/2014 EGD-077 Traslado de almacenes

17 20131370998 2013 09 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1561 S/. 1,586.56 06/05/2014 EGD-846

18 20131370998 2013 09 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1250 S/. 665.45 16/12/2013 EGF-761

19 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1833 S/. 1,047.16 16/12/2013 EGF-762

20 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 338 S/. 337.77 06/09/2014 EGG-942 

21 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 22/03/2014 EGJ-209 Reparacion

22 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 657 S/. 595.99 26/02/2014 EGG-244 Viaje de servicio

23 20131370998 2013 09 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Transporte de Personal 97 Octanos 1334 S/. 1,129.63 26/02/2014 EGJ-259

24 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 700 S/. 528.82 26/02/2014 EGJ-375 Viaje de servicio

25 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1377 S/. 805.82 27/03/2014 EGJ-775

26 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 22/06/2014 LIH-493 Reten

28 20131370998 2013 09 4 Camionete Rural Afectado Colegio Mayor Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 30/01/2014 ME-2023 Afectado en uso Colegio Mayor

29 20131370998 2013 09 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1990 S/. 329.32 28/02/2014 NG85029

30 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 508 S/. 515.98 22/10/2013 OI-8952 Reten

31 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 425 S/. 390.22 24/12/2013 OO-6657

32 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 21/02/2014 OQ-4295 Reten

33 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 665 S/. 466.85 12/09/2014 PGR-299

34 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 2036 S/. 1,060.54 12/09/2014 PGR-300 (EGL-189) AHORA PLACA EGL-189

35 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 11/09/2014 PGR-301 Afectado en uso PRONABEC

36 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1271 S/. 857.81 25/12/2013 PGR-918

37 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2013 PGR-922 Vehiculo Siniestrado

38 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1434 S/. 824.16 24/12/2013 PGR-923

39 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 25/01/2014 PGR-925

40 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2013 PGR-970 Vehiculo Siniestrado

41 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 666 S/. 483.28 06/09/2014 PGU-769 Viaje de servicio

42 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 1851 S/. 1,452.09 24/12/2013 PGW-706 Mantenimiento

43 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 898 S/. 693.48 11/09/2014 PGZ-124

44 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1191 S/. 857.16 11/09/2014 PGZ-125

45 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 0 S/. 221.60 06/09/2014 PGZ-126

46 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1831 S/. 663.82 06/09/2014 PGZ-127 Mantenimiento

47 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 771 S/. 737.12 06/09/2014 PGZ-133

48 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 887 S/. 1,030.87 05/09/2014 PGZ-964

49 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1320 S/. 770.47 25/12/2013 PIA-416

50 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICA Transporte de Personal Diesel B5 S50 982 S/. 691.76 11/09/2013 PIA-575

51 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1663 S/. 1,003.56 12/09/2013 PIA-670 (EGL-188) AHORA PLACA EGL-188

52 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Afectado PRONABEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2013 PIB-320 (EGL-138) Afectado en uso PRONABEC 

53 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Afectado Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2014 PIC-847 Afectado en uso Colegio Mayor

54 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1445 S/. 1,311.77 24/12/2013 PID-801 (EGL-236)

55 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 291.90 05/09/2014 PIH-632 (EGL-190) Viaje de servicio

56 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1131 S/. 801.01 19/05/2014 PIU-989

57 20131370998 2013 09 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 90 Octanos 912 S/. 1,000.30 11/09/2014 PQE-212 (EGK-856) AHORA PLACA EGK-856

58 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 828 S/. 935.07 05/09/2014 RIJ-273

59 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 193.80 24/12/2013 RIJ-532 (EGL-235) Reten

60 20131370998 2013 09 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 90 Octanos 1913 S/. 2,190.71 05/09/2014 RIL-139

61 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 737 S/. 1,073.81 13/08/2014 RIM-026

62 20131370998 2013 09 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 1985 S/. 1,988.80 16/01/2014 RL-8566

63 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 405 S/. 466.68 19/06/2014 ROL-173 Reten
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Unidad de Abastecimiento, Coordinacion de Transporte

COORDINACIÓN DE VEHICULOS - UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - MINEDU

64 20131370998 2013 09 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 28/12/2013 RQW-210 (EGL-237) Reten

65 20131370998 2013 09 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1238 S/. 1,190.99 06/09/2014 SGI-643

66 20131370998 2013 09 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 90 Octanos 1917 S/. 1,585.04 24/12/2013 SOS-289

67 20131370998 2013 09 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 965 S/. 425.67 06/09/2014 SQC-344

68 20131370998 2013 09 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 544 S/. 722.53 12/09/2014 TO-4872

67 20131370998 2013 09 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.1,514.97 - YALE-01 MONTACARGA

67 20131370998 2013 09 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.863.55 - YALE-02 MONTACARGA

67 20131370998 2013 09 4 Montacargas Transporte Carga Almacen Traslado carga Diesel B5 S50 0 S/.926.88 - YALE-03 MONTACARGA

69 20131370998 2013 09 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2014 XG-3865 Propuesto para baja

70 20131370998 2013 09 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2014 XG-3866 Propuesto para baja

71 20131370998 2013 09 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2014 XO-8544 Propuesto para baja

S/. 64,251.00 S/. 53,182.49 53,182.49 S/. 0.00
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